

コンセプション商品 アレルギー情報 (2018年3月～)

●が原材料に含まれるものです △は工場の製造設備を共有している品目です ※はすべて同じフライヤーで調理しています	表示義務 7品目							推奨 18品目																		備考		
	乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	あわび	イカ	いくら	オレ ン ジ	バナ ナ	キウ イフル ーツ	牛肉	くる み	さ け	さ ば	大豆	鶏 肉	豚 肉	まつ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼラ チン			
ポップコーン 塩	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
バターフレーバーオイル (トピノグ)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
ポップコーン キャラメル	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポップコーン (チーズ)	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポップコーン (コンソメ)	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	●	—			
フレーバーポップコーン (和風B B Q)	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポップコーン (バターチキンカレー)	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	ごま		
フレーバーポップコーン (しょうゆラーメン味)	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	ごま		
ホットドッグ	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	●			
ケチャップ&マスタード	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—			
チリドッグ	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	●			
チーズドッグ	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	●			
フライドポテト ※	※	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポテト (チーズ) ※	※	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポテト (コンソメ) ※	※	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	●	—			
フレーバーポテト (和風B B Q) ※	※	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
フレーバーポテト (バターチキンカレー) ※	※	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	ごま		
フレーバーポテト (しょうゆラーメン味) ※	※	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	●	—	—	—	—	—	ごま		
チュリツ スナモン		●	●	—	●	△	—	—	—	—	△	—	—	—	△	—	—	●	—	—	—	△	—	△	△			
チュリツ チョコレート		●	●	—	●	△	—	—	—	—	△	—	—	—	△	—	—	●	—	—	—	△	—	△	△			
※シーズニング (シナモン、ココア、塩キャラメル) にアレルギー特定材料は含まれておりませが、製造過程で小麦、乳、落花生の混入の可能性があります。																												
ソフトアイス パニヲ		●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ソフトアイス チョコミックス		●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
キャラメルポップサンデー (パニヲ)		●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
キャラメルポップサンデー (チョコミックス)		●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
ヒッポコのおやつニヨッキ (はたて醤油) ※	※	—	●	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	●			
○ニヨッキは調理用揚げ油の原材料として大豆を使用しています																												
黒豆ぐらっせ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—		
コカ・コーラ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
コカ・コーラ ゼロ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ジンジャーエール		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ファンタメロンソーダ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ファンタレモン		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
カルピス		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
アイスティー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
烏龍茶		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
爽健美茶		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	ごま		
オレンジ100%		—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
コーヒー (ホット・アイス)		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
カフェラテ (ホット・アイス)		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
ココア (ホット・アイス)		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ロイヤルミルクティー (ホット・アイス)		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ミネラルウォーター いろはす		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
ガムシロップ		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			
カフェプラス		●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—			
スティックシュガー		—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—			